PORTARIA PGJ/PI Nº 2106/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso de suas atribuições legais,  e tendo em vista o teor do Ofício Circular nº
023/2016/CPE-CNMP,

R E S O L V E

DESIGNAR  as Promotoras de Justiça  CLÁUDIA PESSOA MARQUES DA ROCHA
SEABRA e  CLÉIA  CRISTINA  PEREIRA  JANUÁRIO  FERNANDES  para
participarem do Evento “Workshop: Indicadores Estratégicos Nacionais”, a ser realizado
pela Comissão de Planejamento Estratégico do Conselho Nacional do Ministério Público
na sede do Ministério Público do Estado do Acre, em Rio Branco-AC, no período de 18 a
21 de outubro de 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de outubro de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício.

	R E S O L V E